Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.01.2026г.
Утверждено  29.01.2026. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. В.С.И
4. П.И.Н.
5. Л.И.Д.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.В.В.
10. С.С.Г.
11. С.Н.В.
12. З.И.М.
13. З.Е.Ю.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.А.
16. О.В.

Состоялись
1. Командой ДП вошли в развёртку нового Плана развития подразделения в соответствии с изменениями ИВДИВО.
2. Командным взаимодействием развернули Огонь Ревизии в сфере подразделения, углубляя индивидуальную ревизию ДП.
3. Утвердили План Синтеза подразделения на 2026 год, согласовав с ИВАС Кут Хуми.
4. В активации полномочной реализации ДП организаций 5-го горизонта вошли в командное взаимодействие с ИВАС ИВО подразделения.

Решения
1. Каждому ДП ответственно подойти к индивидуальной ревизии, способствуя качественной ревизии в подразделении и на территории ответственности.

Протокол Совета от 25.01.2026г.
Утверждено  29.01.2026. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. В.С.И.
4. П.И.Н.
5. Л.И.Д.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. Л.И.Н.
9. С.С.Г.
10. С.Н.В.
11. З.И.М.
12. З.Е.Ю.
13. Х.М.М.
14. Ш.А.А.
15. О.В.
16. П.Л.Н.

Состоялись
1. Вошли в командную координацию деятельности ДП подразделения новыми явлениями ИВДИВО.
2. В сонастройке с командой ДП и ИВАС ИВО организаций 5-го горизонта развернули тренинг с Частью ИВО подразделения.
[bookmark: _GoBack]3. Стяжали 10 ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО и в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ в 41-м, 42-м, 43-м, 44-м и 45-м Космосах ИВО.

Решения
1. РК подразделения отчитаться по итогам Ревизии за период с 01.05.2025 по 31.12.2025 года на первом Совете ИВО в феврале 2026 года. Ответственная Глава РК В.С.И.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизованного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 29.01.2026